Ut Phœbi radiis caligant luminis orbes,
 Sic tibi retusa mentis obrepet stupor.
 Impia sacrilego neu lingua regurgitet æstu,
 Commenta stolidi cordis in Deum euomens,
 (Otia ceu cæli sub cardine languida ducat,
 Securus imas fors quid in terras vehat)
 Ne tibi sidereâ fulmen iaculetur ab arce
 Crudoque vitam funere abrumpat Deus.
 Sit licet vsque pius, serasque ardescat in iras,
 Et ad nocentem lanceo adrepat pede;
 Si tamen in calum blasphema resolveris ora,
 Celeres in iras læsa maiestas ruet.

PROSA EXEGETIS.

NOVVS hîc lapis offensionis obiicitur, noua quere-
 larum seges ac materia: & in speciem quidem prio-
 ri illa vulgi quiritatione solidior, reuerà tamen ad cu-
 mulum miseriarum huius vitæ pertinens (quæ, vt infi-
 nuat Ecclesiastes, non tantum vanitatis est plenissima,
 sed etiam ipsa vanitas) quod nimirum iusti in medio
 ætatis flore, dum se Deo vel maximè probant, immaturâ
 morte succidantur; impij verò, dum in omnium scele-
 rum colluione volutantur, etiam vltra metam votorum
 suorum vitam voluptatesque producant. Cùm enim de
 Deo eiusque prouidentia nihil nisi iustum sanctumque
 concipere fas sit; mirantur & indignantur non pauci,
 eam in hac vitâ iustorum atque impiorum sortem vi-
 deri, quam ad æquitatis lancem reuocare vix possint.
 Sanè, si Boëtium audimus, mala fieri in regno scientis
 omnia, potentis omnia, sed bona tantummodò volentis
 Dei, nemo satis potest nec admirari, nec conqueri. Et
 tamen vix orbe condito innocentis Abelis sanguine terra
 imbuta

*Iustis in-
 terdum
 breuissi-
 ma, impijs
 longa vita
 conceditur.*

*Boëtius
 lib. 4. de
 Consol.
 Prof. 1.*